
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI NA DODÁVKU HYBRIDNÍCH 

OSOBNÍCH VOZIDEL (MILD-HYBRID) PRO STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD  

 

     ZADAVATEL: 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

Kontaktní osoba Ing, Hana Dlouhá, odbor.zakazky@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 351536/2021 / SZ SPU 351536/2021 

 

Státní pozemkový úřad tímto vyzývá potenciální dodavatele k účasti na předběžné tržní 

konzultaci (dále také „PTK“), která se bude konat v průběhu měsíců září/říjen 2021. 

 

1. ÚVOD 

Česká republika – Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“) se jako zadavatel rozhodl využít 

institutu PTK dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli, 

a to za účelem zjištění relevantních a objektivních informací o možnostech trhu v oblasti 

dodávky hybridních osobních automobilů (mild-hybrid).  

 

Cílem PTK je stanovit zadávací podmínky veřejné zakázky tak, aby byly smysluplné, 

přiměřené, aby byla nalezena rovnováha ve vztahu k ostatním zásadám či principu 3E, 

tzn. hospodárnosti, efektivitě a účelnosti.  

 
Zadavatel žádá dodavatele o účast v PTK nejlépe využitím přiloženého odkazu na on-line 

formulář, který obsahuje dotazy k nabídce hybridních osobních automobilů (mild-hybrid). 

Zároveň může dodavatel uvést další informace, návrhy a podněty, které jsou z pohledu 

dodavatele relevantní pro přípravu veřejné zakázky. Výsledek PTK pak bude podkladem pro 

zapracování do zadávacích podmínek. 

 

Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich 

případných nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo 

hospodářskou soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona. 

S ohledem na § 211, odst. 1 zákona bude PTK probíhat písemnou formou prostřednictvím 

elektronické komunikace (viz dále bod 2).  

 

Zadavatel si v rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního nebo on-line jednání 

se zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu vzorové zadávací 

dokumentace a kupní smlouvy.   

 



 

 

2 
 

Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 

na profilu zadavatele SPÚ na webové adrese:  

Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 

2. FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účast na PTK je otevřená a účastnit se jí mohou zejména všichni potenciální zájemci o veřejné 

zakázky, jejichž předmětem je dodávka osobních automobilů.  

 

Zadavatel v rámci zvýšení informovanosti o zahájení PTK uveřejnil informaci ve Věstníku 

veřejných zakázek, na profilu zadavatele E-ZAK a rovněž uveřejnil informaci na webových 

stránkách úřadu. Zadavatel současně adresně oslovil několik konkrétních dodavatelů (viz dále 

bod 3).  

 
Odkaz na on-line formulář, který prosím vyplňte ve lhůtě do 7. 10. 2021: 
https://forms.office.com/r/aqw3D7qgkJ 
 
Případně je možné návrhy, komentáře dle zadání PTK rovněž zasílat:  

• elektronicky v písemné strojově čitelné podobě  

• prostřednictvím e-mailu: odbor.zakazky@spucr.cz   

• s názvem předmětu „PTK dodávka hybridních osobních vozidel (mild-hybrid) pro 

SPÚ“ 

• ve lhůtě do 7. 10. 2021  

• vždy s uvedením identifikačních údajů dodavatele, který námět nebo návrh zasílá.  

 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Zadavatel dopisem ze dne 22. 9. 2021 adresně upozornil na zahájení PTK níže uvedené 
dodavatele:  
 

číslo Název dodavatele IČO 
dodavatele 

Adresa dodavatele 

1.  
Hyundai Motor Czech s.r.o. 28399757 

Praha 5, Siemensova 2717/4, 
PSČ 155 00 

2.  
AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 

Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688, 
PSČ 130 00 

3.  Porsche Inter Auto CZ spol. s 
r.o. 

47124652 
Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 

Praha 5 

4.  
OKIM spol. s r.o. 48290980 

Havlíčkova 396, 411 17 
Libochovice 

5.  
Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 63073188 

Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 

6.  
Domanský s.r.o. 62914910 

Praha 9, Českobrodská 566, PSČ 
198 00 

7.  
Autosalon Klokočka Beta s.r.o. 62584901 

Praha 5, Borského 876, PSČ  
152 00 

8.  
AUTO Mrkvička s.r.o. 27174328 

Kosmonosy, Pod Loretou 896, 
PSČ 293 06 

9.  
Emil Frey ČR, s.r.o. 45805270 

Praha 5, Pekařská čp. 638, PSČ 
155 00 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_35768.html
https://forms.office.com/r/aqw3D7qgkJ


 

 

3 
 

10.  
I M O F A, spol. s.r.o. 43874452 

Milevská 922/2, Podolí, 140 00 
Praha 4 

11.  
TUkas AUTO-STAIGER CZ 

a.s. 
26140217 

Praha - Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 

108 00 

12.  
AUTO IN s.r.o. 25298828 

Poděbradská 292, Trnová, 530 09 
Pardubice 

13.  AUTO KOUT CENTRUM, spol. 
s r.o. 

18631932 
Klenovská 102, Vinoř, 190 17 

Praha 9 

14.  AUTOCENTRUM BOURA 
spol. s r.o. 

45066086 č.p. 143, 289 01 Činěves 

15.  
SAMOHÝL MOTOR a.s. 25511165 

třída Tomáše Bati 642, Prštné, 
763 02 Zlín 

16.  
Louda Auto a.s. 46358714 č.p. 166, 290 01 Choťánky 

17.  
Auto Zrucký, spol. s r.o. 27227898 

Praha 6, Lišanská 171/32, PSČ 
16100 

18.  
Emil Frey ČR, s.r.o 45805270 

Praha 5, Pekařská čp. 638, PSČ 
15500 

19.  
Autosalon TERS, s.r.o. 00675008 

Českobrodská 521, Dolní 
Počernice, 190 12 Praha 9 

 

 

4. POPIS POŽADOVANÉHO STAVU 

Požadovaným stavem je získání relevantních a objektivních informací potřebných 

pro optimální nastavení zadávacích podmínek pro dodávku hybridních osobních automobilů 

(mild-hybrid) pro potřeby Státního pozemkové úřadu. 

 

Zadavatel předpokládá pořízení níže uvedených kategorií vozidel. Předpokládaná 

požadovaná specifikace vozidel je uvedena v příloze této výzvy. 

část 1:  

Mild hybridní vozidla nižší střední třídy nebo střední třídy (kategorizace podle přehledu 

obchodních tříd – Svaz dovozců automobilů http://portal.sda-cia.cz/clanek.php?id=4000), 

splňující platnou emisní normu.   

část 2:  

Mild hybridní vozidla kategorie B-SUV, C-SUV (kategorizace dle přehledu obchodních tříd 

– Svaz dovozců automobilů http://portal.sda-cia.cz/clanek.php?id=4000), splňující 

platnou emisní normu. 

 

5. TÉMATA PTK 

V rámci PTK bychom chtěli potenciálním dodavatelům nabídnout možnost vyjádřit se 

prostřednictvím odpovědí v on-line formuláři na technické a výbavové možnosti dodavatelem 

nabízených vozidel v provedení mild hybrid. 

 

6. ZÁVĚR 

Zadavatel si bude vážit každého vyplněného formuláře a předem děkuje dodavatelům 

za účast. Zadavatel věří, že PTK povede k takovému nastavení zadávacích podmínek 

veřejné zakázky, které budou vyhovovat jak zadavateli, tak i relevantním dodavatelům.  

http://portal.sda-cia.cz/clanek.php?id=4000
http://portal.sda-cia.cz/clanek.php?id=4000


 

 

4 
 

 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele na adrese:  

Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 

7. PŘÍLOHA  

Technická specifikace vozidel 
 
 
 
 
V Praze dne 22. 9. 2021 

 
 
 
 

…………………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 

 
 

  

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_35768.html

		2021-09-22T16:01:20+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 21d14160a8d9534b64287d6dc4f33943ef70ff7f




